
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2250/

Código da publicação: 2250

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 23:32:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2023

N° do Processo/Ano: 85/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para produção do evento "ENDURO A PÉ DAS OLIVEIRAS",
no dia 22 de outubro de 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para produção do evento "ENDURO A PÉ DAS OLIVEIRAS",
no dia 22 de outubro de 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

17/10/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2250/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-para-producao-do-evento-enduro-a-pe-das-oliveiras-no-dia-22-de-outubro-de-2023-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-cultura-e-turismospanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e82afd9b1b4ba92d9a0537118ab9c95.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e5a633543e31c5d204f25c74d401b8f.pdf

